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Blyberg
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Du som vill annonsera 
– kontakta oss inför nästa år. 

Tel: 0251-52082

Åsens tempererade utomhusbad i Älvdalsåsen
Öppet från 

24 juni t o m 14 augusti 
Öppettider: Alla dagar 11.00- 19.00

Biljettpriser:  
Familjekort 500: -
Vuxna  30: -/dag
Barn 7-15år 20: -/dag
Barn 0-6 år gratis

Kioskförsäljning: Glass, läsk, 
godis, varma smörgåsar mm

         Hjärtligt välkomna!
Auvin ekonomisk föreningKontant betalning
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Välkomna till årets Bygdevecka!

Vad ska du göra i sommar?
Ja, den frågan ställs ofta inför den stundande semestern. De 
allra flesta har semestern fullbokad och en del reser kors och 
tvärs över världen. Men många planerar tvärtom, de planerar 
först vilken vecka man ska vara hemma i Älvdalen och det är 
under Bygdeveckan.

En av de största turistprofilerna och föregångarna inom turis-
men i Älvdalen, Owe Zacheusson, drog i gång Älvdalens Byg-
devecka 1983 och sedan dess har detta evenemang utvecklats 
till ett mycket uppskattat inslag i sommarens aktivitetsutbud i 
Älvdalen. Engagemanget för att genomföra denna vecka är stort 
ute i byarna och bygdeveckan är ett ypperligt tillfälle att besöka 
Älvdalens vackra byar som med öppna armar välkomnar sina 
besökare.

I år är det 34:e gången som Älvdalens Bygdevecka anordnas.

Under dessa nio spännande och innehållsrika dagarna bjuds det 
på en mångfald där det traditionella blandas med det nya. Kan-
ske är det just denna blandning som lockar besökare från när 
och fjärran till denna festvecka, där inslagen av genuint hant-
verk är ett signum.

Vi som arbetat med bygdeveckan hälsar er hjärtligt välkomna 
att besöka Älvdalens vackra byar eller som vi skulle ha sagt på 
älvdalska:

Welkumner ulir wårå!

Älvdalens Bygdevecka
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Turistföreningen förvaltar även Navardalens Vildmarksstation. Vid 
Navar sjön i Älvdalens vackra vildmark ligger anläggningen med 18 
sängplatser och vedeldad bastu. Anläggningen är bemannad under 
kaffe serveringens öppettider. Du kan även boka boende online på 
www.navardalen.se eller via telefon på 070-33 43 628.

Välkommen att uppleva sommaridyllen i Navardalen genom att fis-
ka, vandra, dricka björnstarkt kaffe eller bara vara. Ett besök här är 
en lisa för själen. Ta ett svalkande dopp i Navarsjöns kristallklara 
vatten. Badbryggan ligger på plats under sommarhalvåret.

Älvdalens Turistförening förvaltar även en fond till minne av Navar-
dalens initiativtagare, framlidne turistchefen Ove Zacheusson. All 
avkastning går till Navardalens bevarande.

Du kan också stödja turismen i Älvdalen genom att bli medlem i 
föreningen. För personlig medlem kostar det 100:- och för företags-
medlem 500:-. 

Sätt in pengarna på PG 36 04 66-7.

Älvdalens turistförening har enligt stadgarna till uppgift 
“att genom allsidig verksamhet främja positiv turistut-
veckling i Älvdalen”. Verksamheten skall gagna turistens 
intresse för, och trivsel i Älvdalen.

Fr.o.m. 2004 ansvarar turist föreningen för att Älvdalens 
Bygdevecka genomförs under vecka 30.

www.bygdeveckan.se
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Arbetskläder
Profilkläder
Reklamprodukter

Souvenirer
Presenter
Canvastavlor

Besök vår butik
Dalgatan 81B

Vi säljer:

Vi gör även: skyltar, banderoller, 
bildekaler, klistermärken, kort sagt, 
Allt som behövs för att synas

Vi tar uppdrag som produktion av 
olika trycksaker, tidningar, logotyper

www.pressmaster.se

Vi är en av världens ledande tillverkare 
av verktyg för kontaktpressning och 
kabelbearbetning.
En världsledande industri i lilla 
Älvdalen. Det är vi väldigt stolta över.

Dalarna är mer än trähästar, 
vattenkranar och målarfärg.

Följ oss på www.facebook.com/ 
alvdalentrebjornar

Öppet året runt.
Hemtrevligt och god frukost. 

Vi hyr ut cyklar. Lennart dalskar!

Välkommen – Tini & Lennart
0251-104 82

trebjornar@telia.com

STF Vandrarhem Älvdalen 

Tre Björnar
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Näset Söndag 24 juli

Med invigning av Älvdalens Bygdevecka
11 Ekumenisk gudstjänst i Bystugan.

12 Invigning av bygdeveckan, medverkande  
Älvdalens spelmanslag och invigningstalare  
Peter Egardt.

12-15 Hantverks och kavelgrisförsäljning m.m.

13-14 Fisketävling för barn upp till 13 år  
anmälan på plats.

12.30-15 ca LUNCH 

 Kaffe, smörgåsar, tårtservering. 

 Musikunderhållning

 Tipspromenad

 Ev. häst och vagnturer

 Veteran-moped/ bilutställning

Kl. 15.15 ca Skotershow på Nässjön

 Välkommen till Näsets bygdedag

Kontaktperson:
Magnus Wallin Tel. 070-355 55 67

För att boka/hyra Bystugan: 
Kontakta Lars Gunnarsson 0251-417 88, 070-574 17 88.
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Brindbergsdagen kl 8.30-13.30
Välkomna till Brindbergs levande fäbod! Förutom den milsvida utsikten finns 
här kor, kalvar, får, lamm, ankor, höns, grisar och hästar.

Vägbeskrivning: 
Avtagsväg i Kuntmått (8 km norr om Älvdalen) mot Brunnsberg, vid bystugan i 
Brunnsberg tar man av till höger mot Brindberg. Därifrån är det skyltat.

Program
Kl 8.30  ”Fy åv” från Ulas – följa med korna till skogen på bete.

Programmet har sin utgångspunkt från Navardalsstugan där frukosten serveras

•	 Servering	av	fäbodfrukost	med	hemgjorda	produkter,	kaffe.	 
Frukosten serveras från 08.30 till 11.00  

•	 Hantverkare	visar	sina	kunskaper	och	har	försäljning	av	sina	alster
•	 Försäljning	av	tunnbröd,	kavelgris,	messmör,	bondsmör	m.m.
•	 Underhållning	med	musik	och	sång
•	 Slåtter	med	häst	och	hässjning	på	gammaldags	vis	om	vädret	tillåter.
•	 Besök	även	den	gamla	stugan	där	Elsa	och	Nathanael	Beskow	tillbringade	

några somrar på 1930-talet.
•	 Kardning	och	spinning	av	hundull
•		Blomsterutställning	med	sällsynta	växter	som	växer	i	Brindberg
•	 Flugbindning
•	 Försäljning	av	festis	och	tutull
•	 Utställning	av	leksaker	från	förr
•	 Häst	och	vagn	i	fäboden	om	vädret	tillåter
•	 Tipspromenad	med	start	och	mål	vid	Navardalsstugan,	se	skyltar.

Kontaktperson: Kerstin Nyström 070-620 66 35

Brindberg Måndag 25 juli

Gammaldags slåtter.
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Brindbergsdagen arrangeras av Brindbergs fäbodlag som bildades i augusti 2001. 
Målet för vårt fäbodlag är att bevara fäbodvallen i dess ursprungliga skick med 
djur som betar fritt utanför gärdsgården. Fäbodlaget har bland annat sett till 
att vi har ny gärdsgård runt hela fäbodvallen och den är uppsatt på gammalt vis 
med störar som är brända och den är bunden med granvidjor.

Varje sommar arrangerar vi tipspromenader med promenadbingo varje tisdag 
med start 18.00. Vi börjar i mitten av juni och håller på fram till slutet av 
augusti. I fäboden finns möjlighet att köpa fäbodprodukter i Ulas gården.

Välkomna till Brindberg önskar Brindbergs fäbodlag

Besökare vid Ulas.

Valla djur är kul.Välbesökt utställning.



10    ÄLVDALENS BYGDEVECKA 2016

Guidad porfyrtur till Blyberget
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Vill Ni ha boende under bygdeveckan, musik & motorfestivalen, Vasalopps-
veckorna, träningsläger? Kontakta oss! Evertsbergs SK, Ingrid 070-565 32 60

Dansa i sommar 
16/7 Larz-Kristerz
26/7 Doug Seegers
30/7 Framed
6/8 Thor-Görans
Se programmet på 
www.evertsberg.info 
eller facebook: Boggberget

skolutveckling.alvdalen.se

VI BYGGER FÖR FRAMTIDEN
Älvdalens kommun

Ny skola i Älvdalen. Följ bygget på webbsidan

informerar

Älvdalens kommun  
Tel: 0251-313 00
E-post: kommun@alvdalen.se
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Åsen Måndag 25 juli

Åsendagen
Program
Bystugan 12-16
•	 Anders Nilsson ställer ut sin promodbil samt lastbil med trailer, titta, 

prata, fråga allt ni vill!
•	 Kom	och	prata	skoter	eller	fyrhjulingar.	Ski-Doo	Lynxhallen	visar	ett	

axplock	från	deras	butik.
•	 Musikunderhållning av lokala förmågor
•	 Servering av souwatn kaffe saft och kavelgrissmörgåsar.
•	 Åkturer med Åsens egna brandbil
•	 Ponnyridning och häst och vagnturer
•	 Ansiktsmålning
•	 Hantverkare och slöjdare visar och säljer sina alster. Digerbergs Stefan 

Nilsson; smidesalster, Säs Holger Andersson; näver hantverk och Goth 
Bertil; lilla fäbodbutiken m.m.

•	 Utställning av gamla motorcyklar, mopeder och motorsågar.
•	 Tunnbrödsbakning med prova på i Bagarstugan bakom Bystugan.
•	 Hamburgerförsäljning och läsk i slogboden vid bystugan.
•	 Fotoutställning av Kerstin Sturmas
•	 Får Norra Dalarna Säljer fårprodukter och har lamm med sig som man 

får gå in till och klappa. Vi visar konsten att bemästra spinnrocken.
•	 Försäljning av tidskriften Släkt och Hembygd, Backlundsboken, 

medlems kort och 2016 års almanacka.

Knutstugan 12-14
•	 Knutstugan öppen; museum och fotoutställning. 
•	 Försäljning av tidsskriften Släkt och Hembygd, Backlundsboken, 

medlems kort och 2016 års almanacka.

Åsens Kapell 13
•	 Musik

Gambudsloppet 2016 kl 18

Kontakt Åsendagen:		 Malin	070-237	73	52:	t.ex.	om	man	vill	vara	
med på utställningen av gamla mc el. mopeder

Gamtbudsloppet: Anders Bergman 073-063 45 91
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Åsen ligger vackert på bergssluttningen ned mot 
Öster dalälven. Den vackra utsikten från Digerberg 
över Varvsön och dalgången söderut är välkänd.

Förutom natursköna omgivningar finns här intres-
santa sevärdheter och utflyktsmål. Sommartid kan 
du fiska, rida och vandra. Vintertid åker du skidor 
och skoter. 

Åsen är en av de byar som blomstrar och fort lever. 
Det är resultatet av många eldsjälar som jobbar 
ideellt. 

Åsen är en liten trivsam by, här du finner lugn och 
harmoni.

Välkommen hit du också!
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BOZELLS STÄD
I MALUNG/SÄLEN AB

•	STORSTÄDNING
•	BYGGSTÄDNING
•	AVRESESTÄDNING

Mikael	&	Veronica
Tyrinäsvägen	4	Lövnäs
780	69	Sörsjön
Tele:	070-695	54	18

 
 
 

 
 

Välkomna till oss   
 

Vi har direktförsäljning av  
trädgårdsplattor, mursten,  
skorstensplattor, trappsteg, 

flaggstångsstenar, golvplattor,  
bänkskivor, fönsterbänkar,  

presentartiklar m m 
i röd Älvdalskvartsit, som bryts  
här men vi säljer även andra 

 stensorter och färger t ex svart 
Ring gärna före besök 

 
 

 
 
 

Mångsbodarna, 796 99 Älvdalen 
Tel 0251-540 00  Fax 0251-540 10 

E-mail: info@wasasten.se 
www.wasasten.se 

 
 

ÄLVDALEN  
Göran  070 - 628 63 45 
Verkstad 0251 - 431 47

M

ATS KARLSSON

SCHAKT AB

DÄCK OCH FÄLGAR
ÅTERFÖRSÄLJARE FÖR SM-SLÄPET

070-647 59 50

Second hand & café
tis, ons, fre 10-16

torsdagar i juli 10-18
0251-100 01
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vi säljer och reparerar däck till
Lastbilar ∙ Personbilar ∙ Traktorer ∙ 4-hjulingar ∙ Skottkärror ∙ Motorcyklar

Vi har även ett stort sortiment av aluminiumfälgar att välja bland.

vi säljer också
Batterier ∙ Lysfotogen ∙ Glykol ∙ Hydraulslang ∙ Filter

Oljor ∙ Matjord ∙ Mursand ∙ Gårdsgrus ∙ Singel
Även avhämtning kan göras med personbilssläpvagnar. Utkörning kan ombesörjas.

vi tillverkar produkter av olika stensorter
Presentartiklar: Klockor, ljusstakar, namnskyltar m.m.
Gravvårdar: Nytillverkning, textkompletteringar, 
 Rengöring av befintliga stenar (även mobilt) 

 Välkommen!

GUSTAFSSONS DÄCK & STEN AB

ind. området Älvdalen ∙ 0251-419 80, 070-352 34 84 

Bengans Skog
& Frakt AB

Brunnsbergsvägen 89
796 90 ÄLVDALEN

070-597 72 37

 

Jakt Fiske Sport Cyklar Cykelrep       
 
Anders Karlsson  
Dalgatan 96 79630 Älvdalen  
0251-10600 070-1760018                                             
sportcenter@telia.com   
www.alvdalenssportcenter.se                                           
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Bagarstugan i Tyrinäs

Kapellet i Nornäs

Tyrinäs uppkomst
Spår efter bosättningar från vikinga-
tiden finns utmed Horrmundsjöns 
stränder.

Som bekant finns här också många 
lämningar efter myrmalmsblästor 
och vi vet att man sökte sig hit för 
att fiska i de fiskrika sjöarna. Med 
andra ord; man kände mycket väl 
till dessa trakter innan de så kallade 
”Finnmarksbyarna” uppstod.

Sedan lång tid tillbaka har här ock-
så funnits så kallade långfäbodar. 
Cirka 2 km sydost om Tyrinäs ligger 
lämningar efter Skräddarbodarna. 
Denna fäbod tillhörde Kåtilla by 
varifrån de första nybyggarna här i 
Tyrinäs kom. Synbevis daterat 1836 
kan sägas förklara Tyrinäs som by.

Fjåsbakkanes kafi

Finnmarksdagen Tisdag 26 juli
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Tisdag 26 juli
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Nornäs

Kontaktpersoner: Leo Persson 070-595 93 77 
 Karita Graf 0251-610 15, 070-679 37 99

Finnmarksdagen i Nornäs kl 11-16  
•	 Hantverkare	tillverkar	och	säljer	sina	alster
•	 Försäljning	av	hantverk,	mattor,	hembakat	kaffebröd	och	matbröd	m.m.
•	 Servering	av	kolbullar,	souwatt´n,	våfflor,	hamburgare,	korv,	kaffe,	 

smörgåsar m.m.
•	 Fjåsbokkanes	Kafi	öppet
•	 Schwedenaktiv	(skolan)	servering,	smycken
•	 Utställning	av	skogsredskap	från	forntid	till	nutid
•	 Vildmarkens	Draghundsklubb	visar	hundar,	utrustning	och	informerar	 

om våra aktiviteter/tävlingar i Nornäs
•	 Offroad	Adventure	Sweden,	Upplevelse	i	Finnmarken	 

– Vildmarkskök & Campingutrustning – Loppis
•	 Gårdsloppisar
•	 Musik:	Kjell Thiger

Tyrinäs:
•	 Bagarstugan	öppen

Välkommen till en trevlig dag i Finnmarken önskar Bygdegårdsföreningen  
i Nornäs samt bybor och föreningar i Finnmarken.
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öppet 
alla dagar

8 - 21

070-589 02 65

Kavelgris
Mona s

Dalgatan 55
796 31 Älvdalen

Westlings
Skogsentreprenad AB

070-634 21 05
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Vi utför service och reparationer 
på alla märken 

Auktoriserad SUBARU verkstad 
Mekonomenbilverkstad 

Släcker 2:or 

Tel. 0251-10095 

Vi utför service och reparationer 
på alla märken 

Auktoriserad SUBARU verkstad 
Mekonomenbilverkstad 

Släcker 2:or 

Tel. 0251-10095 

Vi utför service och reparationer  
på alla märken Brindbergs 

levande fäbodar 
Fy åv varje morgon 8.30

Tipspromenad varje tisdag  
med start 28 juni 18.00

Försäljning av fäbodprodukter

Välkomna önskar Brindbergs Fäbodlag

Marias Fotklinik
   i Västäng

Maria Barke Medicinsk Fotvård 
Evertsbergsvägen 12, 796 91 Älvdalen  

Ring 073-94 36 717 
för tidsbokning!

Kontor tel. 0251-101 70, 410 90 ∙ Fax 0251-419 15
Bosse 070-237 63 51 ∙ Roger 070-561 81 02 ∙ Hans 070-228 45 51

Du som vill 
annonsera 
men inte finns med i årets  
Älvdalens Bygdevecka  
– kontakta oss inför nästa år.

Tel: 0251-52082
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 Program Blybergsdagen
kl 10-16 Olika hantverkare visar och säljer sina alster. 

Många olika aktiviteter i och omkring bystugorna. 
Musik av Blybergsspelmän m.fl.  
Dagens porfyrhantering och försäljning av dess produkter. 
Andelsförsäljning av V75 och V68 system gjorda av travtränare  
Leif Witasp från Rättvik.  
Pins från Blyberg, Blybergsdagen och Bygdeveckan säljes.

Lotterier:  Vinn ett lapptäcke till dubbelsäng, ett porfyrsmycke, tavla med 
Blybergsmotiv.

I Bystugan:   Försäljning av hemslöjdsprodukter och kavelgris m.m. 

Servering:  Blybergslunch med bl.a. Älgkött, skinka, sill, omelett.  
Varmkorv med bröd eller mos.

Utställningar: Småbarnsnostalgi 1900-talet med lekhörna. Skrotkonst.  
Veteranbilar: amerikanare och andra fordon.

Tältet:  Servering av hembakad jordgubbstårta, kaffe och läsk.

Bagarstugan: Tunnbrödsbakning på gammalt vis i vedeldad ugn och försäljning.

Kiosken:  Diverse försäljning. Fotokonst.

Lillskansen:  Olika djur, ridning och trillåkning.

Tipsrunda:  Kl 11-14. Promenadbingo och tipstolva.  
Rundan går förbi Ryggåsstugan.

Vid majstången: Loppmarknad.

kl 14 Guidad porfyrtur till Blyberget med ”Ugglas-stenen”. Gamla och 
Nya stenbrotten med restaurerad smedja, raststuga, dynamitkur 
och ”skalaus”. Samling vid Bystugan.

Ryggåsstugan: Hembygdsmuseum, guidade visningar av samlingarna.

kl 18 Kvällsandakt med musik.

Hockeyplan: Prova på Boule, Kubbspel m.m. 

Lekplats:  Nya lekplatsen är öppen för alla barn.

Blyberg Onsdag 27 juli

Kontaktperson:  Vivi-Ann Andersson  0251- 520 82, 070-254 58 85
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Åsens Bystuga
Kan hyras för kalas,  

kurser och konferenser
Bagarstuga

För info ring: 0251-301 45

Åsens hembygds- &  
släktforsknings förening

Stöd föreningen. Bli medlem.
Medlems avg. 50 kr. PG 125 74 84 - 4

Karin Trapp, kassör 0251-300 13
Anders Bergman,  

ordförande & m.förvaltare 073-063 45 91
Per Nordh  sekr. 070-509 89 10

Åsens SK
arrangör av

GAMBUDSLOPPET
Tel. 0251 - 301 00
073-063 45 91

Tel. +46 251 314 02
www.hagstrommuseet.se
www.porfyrmuseet.se

Porfyr- & Hagströmmuseet i Älvdalen

Ett museum – två legender

På Hagströmmuseet kan du lyssna till historien 
om dragspel och elgitarrer, tillverkade 
i Älvdalen med världen som marknad.

Porfyrmuseet visar en unik konstindustri 
som startade 1788 med Älvdalens Porfyrverk. 

Vad har Elvis Presley 
och Karl XIV Johan gemensamt?

Extra i sommar: 

UTSTÄLLNING
15/6–1/10

Öppet dagligen 
4/6–28/8, kl. 10–17
Tel. +46 251 314 02
hagstrommuseet.se

Vem grävde ner dragspelen?
Hagström i Älvdalen – Sveriges största 
tillverkare av musikinstrument. 
På Hagströmmuseet kan du lyssna till 
historien och titta på dragspel, elgitarrer 
och förstärkare som tillverkades i Älvdalen 
med hela världen som marknad.
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HEDBODARNA
Levande fäbod 

med kor och getter
Öppet 1 juni – 15 september

Servering enl. överenskommelse

Ring Karita 070-679 37 99
eller Alf 070-340 95 54 

SÄNGAR
Lokalproducerat hantverk från Älvdalen

Hos oss hittar du sängar att längta till.
Kom in och prova ut sängen för dig!

Orrholsvägen 1F | Älvdalen | 0251-100 83 | www.wasabedden.com

Det naturliga sättet att sova kungligt

Hos oss hittar du kuddar, täcken, bäddmadrasser,  
gångmattor, trasmattor, resårsängar, viksängar,  

speglar, överkast och mycket mer!

ÅSBERGS 
HERR

FRISERING
Långhårig???

ULLAS 
TYGAFFÄR, 
GARDIN OCH 

PRESENT 

Dalgatan 79 | Älvdalen0251100 45 0251419 00
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Evertsberg Torsdag 28 juli

Evertsbergsdagen kl 11-15
Program

•	 Musik:	Pannrumsgänget	med	musikgissningstävling
•	 Smedjan	öppen
•	 Förtäring:	Sovatten	och	tutul,	kaffe	med	sommarbakelse
•	 Lotterier
•	 Tunnbrödsförsäljning	och	hembakat	bröd
•	 Hantverkare
•	 Bagarstugan	öppen	i	byn	vid	Bygdegården
•	 Bygdegården	öppen	för	kaffeservering.

kl 13 	 •	 Årets	hedersdiplom	utdelas

  Kom gärna sockenklädd

Arrangör: Evertsbergs Gammelgårdsförening.

Kontaktpersoner: Agneta 070-353 13 47. Christina 070-396 25 67.

kl 16	 •	 Musikgudstjänst	i	Evertsbergs	kapell;	se	kommande	annons

Arrangör: Svenska kyrkan

Kontaktperson: Christina 070-396 25 67
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Evertsbergs Gammelgårds-
förening bjuder in till:

Midsommarfirande, Bygdedag, 
Prova på tunnbrödsbakning,  

öppet hus i bagarstugan onsdagar  
i juli och första onsdagen i augusti.

Temakvällar  
t.ex.	skromt,	livet	förr

Bli vän med oss på facebook: 
Evertsbergs gammelgårdsförening



26    ÄLVDALENS BYGDEVECKA 2016

Bondgårdsvägen 1
796 31  Älvdalen

info@kjellhalvarssonsbygg.se

� Byggnadsarbeten
� Kakel och klinker
� Försäkringsskador
� Nybyggnationer
� Takbyten m.m.

Klitten 1682
796 90 Älvdalen

info@kjellhalvarssonbygg.com

Tel. 0251-21178
Mobil. 070-5470246

Tax. 0251-21172

0251-Älvdalen-21178

Kan hyras för 

Kalas  
Möjlighet till övernattning

för info ring  070-694 17 89

Klittens Bystuga
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                     Torrlids fäbod 
 Djur 
 Fäbodprodukter 
 Kaffeservering 
 

 
 

 

Öppet: juli månad 
Mån-Ons 11-17, Fre-Sön 11-17 

 

Älvdalen, www.torrlid.se 
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Frost-Anders Andersson (1873-1954) startade Älvdalens Nya Porfyrverk 1897. 

Västäng Fredag 29 juli

Kontaktperson: Kjell Skord 070-321 52 70

Välkommen till Västermyckeläng

Program Västängsdagen kl 11-16
	 •	 Malning	i	skvaltkvarnen	och	stora	kvarnen
	 •	 Hantverkare,	tillverkning	och	försäljning	
	 •	 Kavelgrisbakning	och	försäljning
	 •	 Ansiktsmålning	för	barn
	 •	 Servering	av	kaffe	med	dopp,	Västängsbakelse,	korv	med	bröd,	 

 Porfyrtallrik med grillade revbensspjäll och potatissallad

11-15 Musikunderhållning med Kjell Thiger

11-14	 Tipspromenad	för	barn	och	vuxna	med	priser
11-14 Guidad visning av Nya Porfyrverket varje hel och halv timme  

 Entré med guidning 50 kr
12, 13.30, och 15  Ankracetävling med priser

Vi tar endast kontanter!
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Kom och se det spännande ankracet! 
Skvaltkvarnen som är byggd efter gammal  
modell är i bruk under bygdedagen.

Mjölmalning i gamla  
kvarnen, försäljning.

Kavelgrisbakning, försäljning. Korgtillverkning.



30    ÄLVDALENS BYGDEVECKA 2016

SOMMARTRAV I RÄTTVIK
23 juni     Midsommartorsdagen
25 juni     Midsommartrav & Breeders Crown
4 juli     Leksands Sparbanks Dag

11  juli     Henning Mårthans & Jon Åkermans Minne
18 juli Älvdalens Dag

25 juli Familjedag - Utmaningen
1 aug     Damklubbens Dag 
6 aug    Sommartravets Final - V75

www.dalatravet.se

Servering  
Lekpark med hoppborg samt ponnyridning (vid fint väder)

Travskolan erbjuder dagläger 20-22 juli

SOMMARTRAV I RÄTTVIK
23 juni     Midsommartorsdagen
25 juni     Midsommartrav & Breeders Crown
4 juli     Leksands Sparbanks Dag

11  juli     Henning Mårthans & Jon Åkermans Minne
18 juli Älvdalens Dag

25 juli Familjedag - Utmaningen
1 aug     Damklubbens Dag 
6 aug    Sommartravets Final - V75

www.dalatravet.se

Servering  
Lekpark med hoppborg samt ponnyridning (vid fint väder)

Travskolan erbjuder dagläger 20-22 juli
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Allt inom murning och platt
sättning.
Försäljning och installation  
av spisar och kaminer.
Försäljning av kakel, klinker  
och smide.
Systuga.

Välkomna på ett besök på 
Dalgatan 108 i Älvdalen.

Tel 0251- 430 75 · www.erja.se

Villys Gräv AB
Tel. 0251-211 00, 211 34
Mobil 070-634 07 75
 070-634 07 78

Bandgrävmaskin & hjulgrävmaskin
VA-markarbeten, rörläggning, grunder m.m.

kan hyras för 

kalas • kurser 
gruppförläggning

32 sängplatser + golv 
för föreningar & familjer

BLYBERGS BYSTUGA

för info

0251-520 82 • 070-25 45 885

SOMMARPROGRAMMET 2011

V75 i Rättvik lördag 3 augusti kl 12.45
Final i Sommartravet 2013, Ego Boy’s Minne, Siljansloppet.
Kom och träffa Filip & Fredrik denna toppdag på travet!

TRAV ÄR BÄST PÅ PLATS - KOM DU OCKSÅ!

Tors 20 juni kl 17.00  V5 Midsommartrav

Lör 22 juni kl 14.00  V64 Breeders´ Crown

Mån 1 juli kl 18.30  V5 Leksands Sparbanks Dag

Mån 8 juli kl 18.30  V5 Henning Mårthans Minne

Mån 15 juli kl 18.30  

Mån 22 juli kl 18.30  V5 Älvdalens Dag

Mån 29 juli kl 18.30  V64 Damklubbens Dag

Lör 3 aug        kl 12.45  V75 Sommartravets Final

GÅ PÅ TRAV I RÄTTVIK!

Läs mer på www.dalatravet.se
Tel 0248-130 25

Restaurangen tel 076-891 46 99

Bli en vinnare...
Besök Dalatravet i sommar!

Måndagen den 18 juli 2016

ÄLVDALENS DAG

Åk på en toppentravdag på Älvdalens egen dag för 31:e gången i rad
Gratis buss, se kommande annons i Mora Tidning

i Rättvik

PERAX

070-620 63 86

GRÄV- & TRANSPORT AB

Evertsberg  •  Arne Axelsson
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Wäsa Lördag 30 juli

Program Wäsadagen
10-15 Aktiviteter i bystugan:
 Underhållning av lokala spelmän
 Bakning i bagarstugan
 Fiskdamm för barn
 Försäljning av hantverk
 Pil- och hästskokastning
 Wäsa förr

11-13 Tipspromenad	för	barn	och	vuxna

11-14  Servering av Wäsatallrik: Rostbiff och  
potatissallad, grönsallad, bröd och dryck. 
Kaffe med hembakat bröd.

12-15 Ansiktsmålning

14.00 Kobingo

Kontaktperson: Ninni Solström 070-294 68 77

Utsikt från Wäsabergen
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Wäsa
Cirka 4 km söder om Älvdalens kyrkby ligger Wäsa by 
vackert belägen mellan det som tidigare var Österdalälven, 
numera Wäsadammen, och de branta Wäsabergen.

Byn är en jord- och skogsbruksby med kor, hästar och får 
som håller byns marker öppna.

Wälkommen till Wäsa !
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Skattereduktionen som du får i efterhand, gäller 50% av 
arbetskostnaden och räknas per ägare/person upp till 
100.000:- dvs två ägare kan tillsammans låta utföra arbeten 
för 200.000:- och erhålla skattereduktion med 100.000:- !!!
Ring oss så ger vi fullständig information om skatte reduktion 
och kostnadsberäkning för just dina jobb.

Önskar ni en kunnig elektriker...
Behöver ni hjälp med elinstallationer?
Skall ni bygga om, till eller nytt?
Något som krånglar eller är fel?
Saknar ni jordfelsbrytare?
Vi hjälper er gärna med det elektriska!

0251-12050
Industrivägen 5 • Älvdalen
www.rvelectro.se

Nyttja ROT-avdraget,
billigare än SVART-avdraget! HedData AB

www.heddata.se

Borlänge
Målaregatan 12 
0243-550795
borlange@heddata.se

Älvdalen
Dalgatan 107A

0251-20302
alvdalen@heddata.se

Datorservice
Vi hjälper till med installationer, service 
och support av datorer och nätverk.
c Datorer
c Nätverk
c Hosting
c Tele
c Mobilreparationer
c Serviceavtal
c Onlinebackup
c Skrivare
c Paraboler
c Antenner
c Trådlöst
c Butiksdata
c Servrar
c Virusskydd

c Ekonomisystem
c Programvaror
c Bildskärmar
c Fastighetsnät
c Växlar
c Serviceverkstad
c Serverhall
c Finansiering
c Utbildning
c Foto
c Hemelektronik
c Övervakning
c Digital Signage
c Kopiatorer

Kattris Schakt & Frakt AB
Skogsentreprenad • Mindre sprängningsarbeten

Grävningsarbeten utföres

Roger Granlund • 070-260 52 13

 
076- 109 02 09 

Tunasnickarn AB 
Allt från fågelholk till slott. 

Gunnar 
0251-502 62, 070-582 16 50 

Henrik 073-951 02 50
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BYGGER ALLT ÖVERALLT
Tel. 070 - 756 86 03

Välkomna!
Till Hagalundsvägen 1

 
med stor affär  

med allt för Skog & Trädgård
Tel 0251 - 109 10

kan hyras för 
kalas • övernattning

kurs • konferens
bagarstuga 

VÄSA BYGDEGÅRD

070-294 68 77

Vi finns på facebook: 
Väsa bystuga

Besök vår butik mitt emot biblioteket och skolan
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Klitten Söndag 31 juli

Klittens bygdedag i bystugan och på Torrlids fäbod 

Kontaktpersoner:  Johanna Halvardsson 073-079 20 33, 
  Martina Eriksson 070-363 01 04

Klittens bystuga kl.12-15
Matservering i Klittens bystuga. Här serveras kotlettrad med gräddsås, 
potatis och sallad.

Torrlids fäbod kl.11-16
Torrlids fäbod, ett idylliskt äventyr för hela familjen. Här får du ta del 
av fäbodens levande historia, hälsa på djuren, smaka på tunnbröd med 
egenproducerat smör, messmör och ost eller bara njuta av fridfullheten, 
de unika dofterna och den vackra miljön.

•	 Hästskjuts	med	trilla	från	parkeringen	upp	till	fäbodvallen
•	 Hantverkare	tillverkar	och	säljer	sina	alster	
•	 Musikunderhållning:	Gubbar i keps 
•	 Försäljning	av	fäbodprodukter
•	 Försäljning	av	kavelgris	och	tunnbröd	
•	 Kaffeservering	med	tunnbrödssmörgås	och	hembakat	fikabröd
•	 Träffa	alla	djuren	som	finns	på	fäboden
•	 Yxkastning
•	 Tipspromenad	och	promenadbingo	
•	 Ponnyridning	
•	 Lotteri
•	 Fiskdamm

Hjärtligt välkomna till Klittens bygdedag!

Klitten ligger ungefär 9 km norr om Älvdalens kyrkby. Förutom den 
vackra utsikten finns här intressanta sevärdheter och utflyktsmål. Här 
kan	 du	 exempelvis	 fiska	 och	 besöka	 fäbodar	 på	 sommaren	 samt	 åka	
skidor, skoter och skridskor på vintern. Från byn utgår det vandrings-
leder till naturreservatet Hykjeberg.   
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Naturreservatet Hykjeberg.
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ÄLVDALEN
Välkommen till din butik på hemmaplan!

Öppet alla dagar 9-20

Varje vecka  
nya erbjudan-

den till våra med-
lemmar

Nygräddat  
bröd varje dag

Nygrillat

Fräsch  
salladsbar

Frysta bär  
i lösvikt

WWW.DALGATAN118.COM

LUNCHBUFFÉ

ÖPPETTIDER 
SE HEMSIDAN

CATERING

WWW.DALGATAN118.COM

LUNCHBUFFÉ

ÖPPETTIDER 
SE HEMSIDAN

CATERING
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Älvdalens 
Fiskevårdsområdesförening
Fiskekortet gäller i alla by- och sockensamfällda vatten, 
Besparingsskogens vatten samt, genom arrende med 
Svea skog och Tommy Ekström, allt vatten norr om 
Lövnäs vägen inklusive hela Vansjön till gränsen mot 
Malungs kommun och väster om särnavägen (Riks-70) 
från Lövnäsvägen till Särnarå. Numera ingår även alla 
vatten öster om riksväg 70 mot skjutfältet och upp till 
Särnagränsen med några undantag av redan utarren-
derade vatten till privata, allt beläget inom Älvdalens 
socken. Genom avtal med Mora-Våmhus FVOF gäller 
fiske kortet även på Morasidan i Spjutmodammen 
och i älven vid Oxberg vid handredskapsfiske. Vissa 
små undantag finns. 
Läs fiskebestämmelserna som medföljer fiskekortet.

God fiskelycka önskar Styrelsen

Timringsarbete • Takbyte • Fönsterbyte 
Nybyggnationer • Rot-avdrag

Anlita snickarna från Wäsa 
Bengt 076-810 12 96 • Gunnar 073-846 92 72

Bengt & Gunnar
Andersson Bygg
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